
9.5.2025 VIIPURIN LAULUVEIKKOJEN SERENADIMESTATARIT –
KONSERTTI KARJALATALOLLA Helsingissä  

Väkevää  laulua ja karjalaista asennetta! Viipurin Lauluveikot on toiminut yli 120 vuoden 
ajan karjalaisuuden viestinviejänä. Viipurissa perustetun ja nykyisin Helsingissä toimivan 
kuoron laulussa soi Suomen tarina. 

Suomen vanhimpiin kuoroihin kuuluva mieskuoro Viipurin Lauluveikot perustettiin 1897 
Viipurissa. Kuoron nimi oli alkujaan Wiborgs Sångarbröder mutta suomennettiin vuonna 
1919 nimeksi Viipurin Laulu-Veikot (W.S.B). Sotien jälkeen, vuonna 1945, Viipurin 
Lauluveikot kotiutui pääkaupunkiin. Evakkotaipaleelle saatiin pelastettua mukaan 1899 
hankittu Steinway -flyygeli, joka yhä edelleen on kuoron aktiivikäytössä. 

Kuoron arvot ja lähtökohdat kumpuavat karjalaisesta välittömyydestä, isänmaallisesta 
hengestä ja laulun siltojen rakentamisesta eri kulttuurien välille. Nämä tekijät ovat 
heijastuneet kautta aikojen kuoron konserttiohjelmistossa. Karjalaisen mieskuorolaulun 
lipunkantajana kuoromme sekä vaalii vanhaa että luo uutta karjalaista kulttuuria ja 
musiikkiperintöä. Helsingin sotaveteraanikuoron perinnekuorona ohjelmistoomme sisältyy 
aimo annos isänmaallisuutta. Mutta sisältyypä ohjelmistoon myös runsaasti perinteistä 
mieskuoro-ohjelmistoa sekä kevyempää ja viihteellisempää ohjelmistoa . 

Näitä esityksiä on vain yksi, joten lähde nyt kuuntelemaan ja katsomaan upeaa mieskuoron 
laulamista . 

Matka sisältää : Konserttilipun, matkat, ruokailu (ravintola Sylvi), matkanjohtajan palvelut ja matkan 
järjestelykulut. 

Matkan hinta: 99 € 

Matkan reitti ja aikataulu: 
15:00  Nousiainen S-market  

                          15:05 Masku moottoritien ramppi 
 15:15 Raisio Kaupungintalon pys. ST1 Jälkeen  
 15:30 Turku linja-autoasema pys.10  
 15:50 Kaarina pikavuoro pys. 
 16:00 Piikkiö pikavuoro pys. 
 16:10 Paimio moottoritien ramppi 
 16:30 ABC-PIIHOVI Salo  
 17:45 Saavumme Karjalatalolle  
 18:00 Ruokailu  
 19:00 Viipurin Lauluveikkojen Serenadimestarit-konsertti alkaa  
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